
UCHWAŁA nr 94/2012 

Rady Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 


z dnia 19 października 2012 r. 


w sprawie 

powołania składów osobowych Wydziałowych Komisji na kadencję 2012-2016 


Na podstawie §37 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu Rada Wydziahl Ekonomii , Zarzą­
dzania i Turystyki Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

§ I 
Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystki powołuje na kadencję 2012-2016 Wydziałową Komisję 
ds. Nauki w składzie: 

I. Dr hab. Elżbieta Sobczak, prof. nadzw. UE - przewodnicząca Komisji 
2. Prof. dr hab. Marek Walesiak - dziekan Wydziału 
3. Kierownik Katedry Ekonomii i Polityki Ekonomicznej 
4. Kierownik Katedry Finansów i Rachunkowości 
5. Kierownik Katedry Gospodarki Przestrzennej 
6. Kierownik Katedry Gospodarki Regionalnej 
7. Kierownik Katedry Marketingu i Zarządzania Gospodarką Turystyczną 
8. Kierownik Katedry Mikroekonomii 
9. Kierownik Katedry Nauk o Przedsiębiorstwie 
10. Kierownik Katedry Zarządzania Jakością i Środowiskiem 
I I. Kierownik Katedry Zarządzania Strategicznego i Logistyki 
12. Z-ca Kwestora - mgr Halina Czapska 
13. Mgr Jolanta Łojek - sekretarz Komisji 

§2 
Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystki powołuje na kadencję 2012-2016 Wydziałową Komisję 
ds. Dydaktyki w składzie: 

l. Dr Maja Jedlińska - przewodnicząca Komisji 
2. Dr Grażyna Węgrzyn - prodziekan ds. studiów niestacjonarnych 
3. Dr Artur Zaborski - prodziekan ds. studiów stacjonarnych 
4. Prof. dr hab . Marek Walesiak - dziekan Wydziału 
5. Kierownik Katedry Ekonomii i Polityki Ekonomicznej 
6. Kierownik Katedry Finansów i Rachunkowości 
7. Kierownik Katedry Gospodarki Przestrzennej 
8. Kierownik Katedry Gospodarki Regionalnej 
9. Kierownik Katedry Marketingu i Zarządzania Gospodarką Turystyczną 
10. Kierownik Katedry Mikroekonomii 

l J. Kierownik Katedry Nauk o Przedsiębiorstwie 


12. Kierownik Katedry Zarządzania Jakością i Środowiskiem 
13. Kierownik Katedry Zarządzania Strategicznego i Logistyki 
14. Dr hab. Elżbieta Sobczak, prof. nadzw. UE - opiekun specjalności 
15. Dr hab. Ryszard Broi, prof. nadzw. UE - opiekun specjalności 
16. Kierownik Studium Języków Obcych 
17. Kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 
18. Dr Zbigniew Panasiewicz 
19. Mgr Jolanta Łojek 
20. Mgr Wojciech Wachowicz - przedstawiciel doktorantów 
21. Joanna Kostuń - przedstawiciel studentów 



§3 

Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystki powołuje na kadencję 2012-2016 Wydziałową Komisję 
ds. Współpracy z Zagranicą w składzie: 

l . Dr Franciszek Adamczuk - przewodniczący Komisji 
2. Dr hab. Mieczysław Morawski, prof. nadzw. UE 
3. Dr Elżbieta Nawrocka 
4. Dr Magdalena Rękas 
5. Dr Sabina Zaremba-Warnke 
6. Dr Anetta Zielińska 
7. Dr Agnieszka Sokołowska 
8. Dr inż. Tomasz Bartłomowicz 
9. Dr Robert Kurek 
10. Dr Jerzy Ładysz 

§4 
Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystki powołuje na kadencję 2012-2016 Wydziałową Komisję 
ds. Rozwoju Kadr Naukowych w składzie: 

l. Prof. dr hab. Andrzej Rapacz - przewodniczący 

2. Dr hab. Agnieszka Skowrońska, prof. nadzw. UE 
3. Dr Arkadiusz Żabiński 

§ 5 
Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystki powołuje na kadencję 2012-2016 Wydziałową Komisję 
Budżetową w składzie: 

I. Dr hab. Jacek Adamek, prof. nadzw. UE - przewodniczący 

2. Dr Andrzej Koza 
3. Mgr Wojciech Krawiec 

§ 6 
Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystki powołuje na kadencję 2012-2016 Wydziałową Komisję 
ds. Rozwoju Wydziału w składzie: 

l. Dr hab. Mieczysław Morawski, prof. nadzw. UE - przewodniczący 
2. Dr Urszula Bąkowska-Morawska 
3. Dr Piotr Gryszel 
4. Dr Mariusz Kotarba 
5. Dr Teresa Orzeszko 
6. Dr Zbigniew Piepiora 
7. Mgr Elżbieta Piotrowska 
8. Dr Maja Prudzienica 
9. Dr hab. Jacek Potocki, prof. nadzw. UE 
10. Dr Andrzej Raszkowski 
I I . Dr Piotr Rogala 
12. Dr hab. Agnieszka Skowrońska, prof. nadzw. UE 
13 . Mgr Wojciech Wachowicz 
14. Dr Anetta Zielińska 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan 

U~~ 
Prof. dr hab. Marek Walesiak 


